4- Assegurança de responsabilitat civil general 

5- Assegurança de maquinària (parquímetres) 

SEGONA.- Segons la seva oferta econòmic, el preu d’adjudicació d’aquests 

contractes, per cadascun dels LOTS, són els següents: 

- LOT 1: Assegurança de la llar, per un import de QUINZE MIL DOS-CENTS SETANTA-SIS EUROS 

(15.276,00 €), per un any de servei.  

- LOT 2: Assegurança d’edificis i comerços, per un import de TRES MIL VUIT-CENTS VINT-I-SET 

EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS (3.827,38 €), per un any de servei.  

- LOT 3: Assegurança d’aparcaments, per un import de DIVUIT MIL TRES-CENTS QUARANTA-SIS 

EUROS AMB CINC CÈNTIMS (18.346,05 €), per un any de servei. 

- LOT 4: Assegurança de responsabilitat civil general, per un import de QUATRE MIL DOS-CENTS 

EUROS (4.200,00 €), per un any de servei. 

- LOT 5: Assegurança de maquinària, per un import de NOU MIL QUATRE-CENTS SETANTA-CINC 

EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS (9.475,65 €), per un any de servei. 

TERCERA.- La durada del contracte és d’un (1) any, que tindrà efecte a partir del

[...]

QUARTA.- Per tal de garantir les responsabilitats previstes a l’art. 107 de la LCSP, 

l’adjudicatari ha sol·licitat la constitució de la garantia definitiva  de cadascun 

dels LOTS, mitjançant la retenció dels primers pagaments, fins arribar a les següents 

quantitats:  

LOTS QUANTITATS 

1 SET-CENTS SEIXANTA-TRES EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS (763,80€) 

2 CENT NORANTA-UN EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS (191,39€) 

3 NOU-CENTS DISSET EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS (917,30€) 

4 DOS-CENTS DEU (210,00€) 

5 QUATRE-CENTS SETANTA-TRES EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS (473,79€) 

CINQUENA.- Per tot el que no estigui previst a la corresponent pòlissa d’assegurança 

objecte del servei que ens ocupa o als plecs de condicions, s’estarà al que disposa la